附件1：

忻州市推进国三及以下排放标准营运中型和重型柴油货车淘汰工作领导组

一、组成人员
组  长：裴  峰  市政府副市长
副组长：土志强  市政府副秘书长
        靳  泽  市交通运输局局长
        赵志伟  市财政局局长
        董  克  市生态环境局局长
        罗志宏  市商务局局长
杨占岗  市公安局交警支队支队长
王明福  市市场监督管理局局长
成  员：智利敏  市交通运输局三级调研员
        闫补荣  市财政局党组成员
        丁  群  市生态环境局副局长
        韩玉芳  市商务局四级调研员
李俊伟  市公安局交警支队副支队长
姜俊青  市市场监督管理局副局长
领导组下设办公室，设在市交通运输局，办公室主任由智利敏（兼），负责做好日常信息的沟通、统计和报送。（联系人：殷宏伟18635011686；邮箱：xzjtzyk@163.com）
二、主要职责
（一）市交通运输局：负责组织协调全市柴油货车的淘汰工作，建立各成员单位“信息共享、各负其责、协调配合”的工作机制。
（二）市财政局：负责柴油货车淘汰补助资金的核拨工作。
（三）市生态环境局：负责淘汰车辆排放信息审核。
（四）市商务局：负责对全市报废机动车回收拆解企业进行监督管理及信息汇总整理工作。
（五）市公安局交警支队：负责办理淘汰柴油货车的注销登记和淘汰数据核准工作。
（六）市市场监督管理局：负责对获证机动车检验机构进行证后监管。









附件2：
忻州市国三及以下排放标准营运中型和重型柴油货车统计表

	名称
	车辆
类型
	2008年
及以前
	2009-2010年
	2011-2012年
	2013年
及以后
	小计（辆）
	总车辆

	忻府区
	中型
	2
	24
	19
	6
	51
	3024

	
	重型
	4
	1162
	1171
	636
	2973
	

	定襄
	中型
	0
	2
	1
	0
	3
	213

	
	重型
	0
	66
	108
	36
	210
	

	原平
	中型
	0
	7
	7
	5
	19
	889

	
	重型
	0
	413
	365
	92
	870
	

	五台
	中型
	0
	4
	3
	0
	7
	188

	
	重型
	0
	77
	76
	28
	181
	

	代县
	中型
	0
	10
	7
	0
	17
	126

	
	重型
	0
	46
	47
	16
	109
	

	繁峙
	中型
	0
	8
	6
	2
	16
	375

	
	重型
	0
	140
	165
	54
	359
	

	宁武
	中型
	0
	1
	5
	4
	10
	603

	
	重型
	2
	331
	224
	36
	593
	

	静乐
	中型
	1
	6
	3
	1
	11
	137

	
	重型
	1
	65
	52
	8
	126
	

	神池
	中型
	0
	1
	2
	0
	3
	162

	
	重型
	0
	60
	92
	7
	159
	

	五寨
	中型
	0
	1
	5
	2
	8
	319

	
	重型
	0
	156
	125
	30
	311
	

	岢岚
	中型
	0
	4
	1
	1
	6
	95

	
	重型
	0
	55
	23
	11
	89
	

	河曲
	中型
	0
	6
	13
	2
	21
	463

	
	重型
	0
	245
	187
	10
	442
	

	保德
	中型
	0
	2
	9
	3
	14
	593

	
	重型
	0
	355
	216
	8
	579
	

	偏关
	中型
	0
	4
	2
	6
	12
	78

	
	重型
	0
	29
	34
	3
	66
	

	五台山
	中型
	0
	0
	0
	0
	0
	11

	
	重型
	0
	3
	4
	4
	11
	

	合计
	10
	3283
	2972
	1011
	7276
	7276













附件3：
忻州市国三及以下排放标准营运中型和重型柴油货车淘汰申请表
	申
请
人
信
息
	申请人
	
	法人
身份证号
	
	联系电话
	

	
	代办人
	
	代办人
身份证号
	
	联系电话
	

	
	单位地址
	
	社会信用统一代码
	

	
	开户银行
	
	开户银行
卡号
	

	车辆信息
	车辆牌照
	
	货车类型
	□重型  
□中型 
	厂牌型号
	

	
	货车
总质量
（千克）
	
	注册登记
日期
	
	发动
机号
	

	
	车架号
	
	道路运输证号
	

	申请人（代办人）确认签章：                                                     
                                                     年   月   日

	生态环境部门
	
                                                  （公章）
                                                  年     月     日
车辆排放信息确认

	商务部门
	
                                                     （公章）
                                                     年      月     日  
车辆报废确认

	公安交警部门
	

                                                      （公章）
                                                                      年      月     日
车辆牌证核销确认

	交通运输部门
	
                                                       （公章）
                                                       年      月      日 
营运车辆手续核销确认
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